РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Елизаветовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ№ 17
I
02 марта 2006 года
с. Елизаветовка
«Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, для признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам Социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с п.2 ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с ч.5 ст. 10 Областного закона «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить, что размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, для признания граждан малоимущими, и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, равен прожиточному минимуму на человека по Ростовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и  применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2006 года.

Глава   Елизаветовского

сельского поселения                                           В.С. Луговой